

Jægerspris Gulvslibning ApS**Årsrapport 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen

den 24 20 13


dirigent

CVR-nr. 27 25 22 30

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Jægerspris Gulvslibning ApS
Fagerkærvej 3
3630 Jægerspris

CVR nr.: 27 25 22 30
Stiftet: 30. juni 2003
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2012

Direktion

Allan Jensen

Revision

Lyng Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er slibning af gulve i haller og lejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet er indregnet et tilgodehavende hos moderselskabet Jægerspris Holding ApS på 3.926 tkr. Der er usikkerhed forbundet med indregningen af tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets tilgodehavende hos moderselskabet vil kunne realiseres til den indregnede værdi over den kommende årrække bl.a. via udlodninger fra Jægerspris Gulvslibning ApS.

Tilgodehavendet hos moderselskabet er opstået som følge af et udlån til en likviditetskrævende aktivitet i moderselskabet. Moderselskabets likviditetsmæssige involvering i nævnte aktivitet er ophørt i regnskabsåret 2012.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 442.826 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2013 og forventer, at selskabets nuværende kreditfacilliter kan opretholdes.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		4.133.381	5.072
Personaleomkostninger	1	-3.169.091	-4.338
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-176.388	-250
Resultat af primær drift		787.902	484
Finansielle indtægter	2	151.847	201
Finansielle omkostninger	3	-306.619	-319
Ordinært resultat før skat		633.130	366
Skat af årets resultat	4	-190.304	-112
Årets resultat		<u>442.826</u>	<u>254</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>442.826</u>
Fordelt i alt	<u>442.826</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Indretning af lokaler		49.848	63
Driftsmateriel og inventar		354.282	836
		<u>404.130</u>	<u>899</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		15.000	15
		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>419.130</u>	<u>914</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		249.098	159
		<u>249.098</u>	<u>159</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		13.421	19
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.258.284	949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.926.991	3.424
Andre tilgodehavender		17.017	51
Lån til selskabsdeltager og ledelse	6	0	317
Periodeafgrænsningsposter		56.695	17
		<u>5.272.408</u>	<u>4.777</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.521.506</u>	<u>4.936</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.940.636</u>	<u>5.850</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.552.407	1.110
Egenkapital i alt	7	<u>1.677.407</u>	<u>1.235</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		498.000	664
Gældsbreve		23.148	0
	8	<u>521.148</u>	<u>664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	346.000	166
Bankgæld		1.140.296	1.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		782.333	869
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.164	153
Selskabsskat		184.797	113
Anden gæld		1.172.491	925
		<u>3.742.081</u>	<u>3.951</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.263.229</u>	<u>4.615</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.940.636</u>	<u>5.850</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.976.261	4.036
Pensioner	132.761	221
Omkostninger til social sikring	60.069	81
Personaleomkostninger	<u>3.169.091</u>	<u>4.338</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	8.493	19
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143.354	182
Finansielle indtægter	<u>151.847</u>	<u>201</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	300.938	310
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.681	9
Finansielle omkostninger	<u>306.619</u>	<u>319</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	184.797	114
Årets regulering af udskudt skat	5.507	-2
Skat af årets resultat	<u>190.304</u>	<u>112</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lokaler	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	137.514	1.877.581
Tilgang i årets løb	0	140.000
Afgang i årets løb	0	-637.833
Kostpris 31. december 2012	137.514	1.379.748
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	73.915	1.041.162
Årets afskrivninger	13.751	157.547
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-173.243
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	87.666	1.025.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	49.848	354.282

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
6 Lån til selskabsdeltager og ledelse		
Lån til selskabets ledelse i strid med selskabslovens § 210. Lånet er forrentet efter gældende regler.	0	317

Lånet omfatter lån til direktionen/selskabsdeltager. Lånet er indfriet i regnskabsåret.

7 Egenkapital

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. januar 2012	125.000	1.109.581	0	1.234.581
Årets resultat		442.826		442.826
Saldo 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>1.552.407</u>	<u>0</u>	<u>1.677.407</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>1. januar</u> <u>2012</u>	<u>31.</u> <u>december</u> <u>2012</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Bankgæld	830.000	664.000	166.000	0
Gældsbev.	0	203.148	180.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>830.000</u>	<u>867.148</u>	<u>346.000</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ydet tilsagn om finansiel støtte overfor tilknyttet virksomhed, begrænset til 75 tkr., frem til den 1. januar 2014.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøre pantebrev på i alt 238 tkr. med pant i selskabets driftsmateriel. Pantebrevet ligger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld har pengeinstitut virksomhedspant i selskabets varelager, driftsinventar, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg, jf. tinglysningslovens § 47 c.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der desuden givet transport i tilgodehavende hos moderselskabet.